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Pierre Dufort & Chantal Thériault
Louise Paul
Manon Rondeau

Isabelle Duchesne Bain-Douche

Richard Guillotte Les moutons de Richard Laine; moutons & chévre angora

Marcel Lemieux
Gertrude Gélinas
Jean-Paul Marchand
Marcelle Clairoux
Anne-Marie Ferland

Mariette Pelletier Marmo
Diane Chaput Décibelles
Michéle Tétreault Capharnaum
Kinga Kobak CMAQ
Diane et Renée Landry  C-Poche

Colette Gélinas

Lise Aubé

Céline Dubé Théroux
Christiane Cyr
Espace libre

Céline Vivier L’Art, la couleur de I’dme

Thérése Marchand
Suzanne Ethier
Alain Leblanc
Martine Robidoux
Fabienne Chapuis Les Céram’Fab
René Gagnon Les Nichoirs de Fréli

Artisan Créateur

Isabelle Marquis Maline
Manon Larriviere

Martine Boulais CMAQ
Alain Mailhot CMAQ

Muriel Duval Créations CMAQ
Mélanie Forest For Mé Création

Sylvie Bilodeau CMAQ
Claude Forcier
Guylaine Ethier Decoverre

Annette Simard

Louise Loiselle

André Grégoire

Robert et Muriel Morin CMAQ

Josée Ménard Jolé

Sylvie Charrette

Johanne Bourgeois La Bijouanne
Denise Fournier Bijoux Defou
Sylvie Legault CMAQ, RMAM

Maryse Phaneuf Ninakyu
Carole Charron-Gagnon
Renée Sirois Barre-Bee

20 Nouveaux artisans

Place degs
Hrtisans
de Verechegres

Disciplines

Chanpi, fabrication ce créations en bois
Tisserande

Bijoux tissés

Savonnerie Artisanale

450-743-6401
450-346-3102
438-341-9356
450-764-1070
514-248-1694
450-583-5636
438-345-4620
514-267-3880
450-347-3953
514-705-0633
450-583-3658
514-804-6964
514-992-5750
450-583-3422
450-746-5810
514-433-9957
450-517-2041
514-792-6254

Objets en bois pour la cuisine
Faux-vitrail

Montage de mouches pour la péche
Sacs de tous genres en tissu

Vitrail

Fusion de verre

Décoratrice du bois et rondins, marbrure
Cuir, sac et accessoire

Kobak Bijoux, passementerie
Couture; sacs a main, portefeuilles.
Tricots , couture

Créations en corde cousues

Couture; accessoires enfants, et adulte
Tricots ludiques

Peinture sur porcelaine 450-626-1010
Alpagas créations PATI, 100% québécois438-871-4711
Tournage sur bois+ acrylique 514-972-1606
Travail du bois exotiques et métaux 450-449-4814
Les Mignonnes, pendentifs 514-609-3103
Objets et utilitaires en Céramique 438-394-9026
Nichoirs, mangeoires en tuile céramique ~ 450-521-7793
Tricot avec machine circulaire 450-772-5789
Couture tendance zéro déchets 514-880-9291
Atelier Ti-Oizo, textile et feutrage 450-888-2153
Jouettier-Sculpteur 514-262-9737
Soufflage de verre au chalumeau
Céramique, Poterie

Bijoux d’étain et de cuivre
Lampes artisanales, piéces recyclées
Vitrail

Tricot

Sacs divers en tissu de décoration
Vétements femme

Accessoires modes cuir et fourrure
Tricot et couture : foulard, tuque
Vétements tricotés a la main

Bijoux

Bijoux en argent, Créations Nature
Joaillerie créative. Bleue Legault
Décorations de Noel, fourrure recyclée
Bijoux en argile polymere

Savons

450-566-1696
514-516-1770
514-247-4908
514-476-7067
450-583-3383
438-867-8007
418-334-7379
438-880-4435
514-703-0557
514-439-7765
514-445-3597
450-638-0671
514-604-1118
514-246-9657
450-895-7701
450-583-6792

téléphone

facebook; Muriel Duval Lampwork

chanpi-pg@outlook.com Calixa-Lavallée

Sorel-Tracy
St-Jean-Richelieu
Cookshire-Eaton
Ste-Justine Newton
Ste-Julie
Sorel-Tracy
Varennes
St-Bruno
St-Jean Richelieu
Montréal
Calixa-Lavallée
Montréal
St-Colomban
Calixa-Lavallée
Sorel-Tracy
Sorel-Tracy
Sorel-Tracy
Verchéres

Saint-Hubert
Ormstown
St-Jean Richelieu
Boucherville
Longueuil
St-Jean Richelieu
Frelighsburg
Saint-Pie
Brossard

St-Pie

Montréal

Laval
Lachute
Mirabel
Richelieu
Montréal
Brossard
Richelieu
Thetford Mines
Drummondyville
Brossard
Montréal nord
Canton de Gore
Delson
Longueuil
St-Jean Richelicu
St-Jean Richelicu
Verchéres


http://www.murielduval.com/

