

Édition 2025

# Stand	Noms	Disciplines	téléphone
1	Pierre Dufort & Chantal Thériault	Chanpi, fabrication de créations en bois	chanpi-pq@outlook.com Calixa-Lavallée
2	Louise Paul	Tisserande	450-743-6401 Sorel-Tracy
3	Manon Rondeau	Bijoux tissés	450-346-3102 St-Jean-Richelieu
4	Isabelle Duchesne	Bain-Douche	438-341-9356 Cookshire-Eaton
5	Richard Guillotte	Les moutons de Richard	450-764-1070 Ste-Justine Newton
6	Marcel Lemieux		514-248-1694 Ste-Julie
7	Gertrude Gélinas		450-583-5636 Sorel-Tracy
8	Jean-Paul Marchand	Montage de mouches pour la pêche	438-345-4620 Varennes
9	Marcelle Clairoux	Sacs de tous genres en tissu	514-267-3880 St-Bruno
10	Anne-Marie Ferland	Vitrail	450-347-3953 St-Jean Richelieu
11	Mariette Pelletier	Marmo	514-705-0633 Montréal
12	Diane Chaput	Décibelles	450-583-3658 Calixa-Lavallée
13	Michèle Tétreault	Capharnaum	514-804-6964 Montréal
14	Kinga Kobak	CMAQ	514-992-5750 St-Colomban
15	Diane et Renée Landry	C-Poche	450-583-3422 Calixa-Lavallée
16	Colette Gélinas		450-746-5810 Sorel-Tracy
17	Lise Aubé		514-433-9957 Sorel-Tracy
18	Céline Dubé Thérioux		450-517-2041 Sorel-Tracy
19	Christiane Cyr		514-792-6254 Verchères
20	Espace libre		
21	Céline Vivier	<i>L'Art, la couleur de l'âme</i>	450-626-1010 Saint-Hubert
22	Thérèse Marchand	Alpagas créations PATI, 100% québécois	438-871-4711 Ormstown
23	Suzanne Éthier	Tournage sur bois+ acrylique	514-972-1606 St-Jean Richelieu
24	Alain Leblanc	<i>Artisan Créeateur</i>	450-449-4814 Boucherville
25	Martine Robidoux	Travail du bois exotiques et métaux	514-609-3103 Longueuil
26	Fabienne Chapuis	Les Céram'Fab	438-394-9026 St-Jean Richelieu
27	René Gagnon	Les Nichoirs de Fréli	450-521-7793 Freightsburg
28	Isabelle Marquis	Maline	450-772-5789 Saint-Pie
29	Manon Larrivière		514-880-9291 Brossard
30	Martine Boulais	CMAQ	450-888-2153 St-Pie
31	Alain Mailhot	CMAQ	514-262-9737 Montréal
32	Muriel Duval Créations	CMAQ	Soufflage de verre au chalumeau facebook ; Muriel Duval Lampwork Laval
33	Mélanie Forest	For Mé Crération	450-566-1696 Lachute
34	Sylvie Bilodeau	CMAQ	514-516-1770 Mirabel
35	Claude Forcier		514-247-4908 Richelieu
36	Guylaine Éthier	Decoverre	514-476-7067 Montréal
37	Annette Simard		450-583-3383 Brossard
38	Louise Loiselle		438-867-8007 Richelieu
39	André Grégoire		418-334-7379 Thetford Mines
40	Robert et Muriel Morin	CMAQ	438-880-4435 Drummondville
41	Josée Ménard	Jolé	514-703-0557 Brossard
42	Sylvie Charrette		514-439-7765 Montréal nord
43	Johanne Bourgeois	La Bijouanne	514-445-3597 Canton de Gore
44	Denise Fournier	Bijoux Defou	450-638-0671 Delson
45	Sylvie Legault	CMAQ, RMAM	514-604-1118 Longueuil
46	Maryse Phaneuf	Ninakyu	514-246-9657 St-Jean Richelieu
47	Carole Charron-Gagnon		450-895-7701 St-Jean Richelieu
48	Renée Sirois	Barre-Bee	450-583-6792 Verchères